РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА ПО

ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

от «10» марта 2023 года №9

Об утверждении плана контрольной деятельности
комитета на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план контрольной деятельности (план проведения ревизий и

проверок) комитета Администрации Солонешенского района по финансам,
налоговой и кредитной политике на 2023 год в новой редакции (приложение к
настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т ’ - Г Т  ' ' " Г  • ' / . ' / ^ " i A S S t ’

Заместитель главы Администрации района,
председатель комитета по финансам Р.Ш. Харатян

ПЛАН
контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового
контроля -  комитет Администрации Солонешенского района по финансам,

налоговой и кредитной политике на 2023 год

№
п/п

Объект контрольного
мероприятия

Проверяемый
период (годы)

Контрольное мероприятие
(проверка, ревизия,

обследование)

Сроки
проведения

контрольного
мероприятия

(месяцы)

1 2 3 4 5

■„L,

Администрация
Лютаевского

сельсовета
Солонешенского

района Алтайского
края

01.01.2020-
- 31.12.2022

Ревизия финансово
хозяйственной
деятельности

апрель ...

2
МБУДО

« Солонешенская
ДШИ»

01.07.2019-
30.06.2022

Ревизия финансово
хозяйственной
деятельности

сентябрь

3 МБУКМФКЦ 01.10.2019-
30.09.2022

Ревизия финансово-
хозяйственной
деятельности

Октябрь

4

Администрация
Тумановского

сельсовета
Солонешенского

района Алтайского
края

01.01.2019-
31.12.2021

Проверка целевого
использования средств

бюджета Солонешенского
муниципального района

ноябрь

5

Внеплановая проверка
по поручению главы

Администрации,
прокуратуры

Проверка